Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
 «северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2010   №  508-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении дополнений и

изменений в постановление
Администрации Северодвинска

от 22.11.2010  № 432-па
В целях уточнения сроков финансирования мероприятий муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в монопрофильном муниципальном образовании «Северодвинск» на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением Администрации Северодвинска  от 22.11.2010 № 432-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в монопрофильном муниципальном образовании «Северодвинск» на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением Администрации Северодвинска  от 22.11.2010 № 432-па, следующие изменения и дополнения:

1.1. В Паспорте Программы в строке «Сроки реализации Программы» после слов «2010 - 2011 годы» дополнить словами «. Финансирование в 2010 году».

1.2. В третьем абзаце 5 раздела после слов «Общий объем финансирования Программы» дополнить словами «в 2010 году».

1.3. Во втором столбце таблицы 1 слова «2010-2011 годы» заменить на «2010 год».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                   М.А. Гмырин